מתוכנתם מזה צמחה ההצלה, כי היפנים פחדו מפרסום רציחה גלויה כזו בעולם ונסוגו
כן על אשר כמו השטנית, להקים לוינשטיין: .'בשנחאי גטוהחליטו יחזקאל רבי סיים

'דילגתי על כל מה שעבר עליהם בבית האסורים ואיך ניצלו מכל העינויים, נס הוא שאינם
ם עד היום איך הוציאום לחירות'. מביני

( 1680)שיחת השבוע, גיליון הפורים של רודוס

כיום שגרתי באי היווני רודוס. לקראת ערב החלה ( החל 1840א בשנת ת"ר )-י"ג באדר
המולת המסחר לדעוך. עששיות נדלקו בבתים. העיר התכנסה לשלוות הלילה.

גם ברובע היהודי נראו אותות היום המסתיים. קהילת רודוס הייתה עתיקה ומפוארת,
והיהודים בת אלף שנים, וניהלה חיים יהודיים שוקקים. שישה בתי כנסת פעלו בשכונה,

נהנו מחופש תעסוקה נרחב ומזכויות רבות.

ם דאוגה ונשאה מבטים מוטרדים אל הרחוב.